priežiūros ir remonto paslaugas (toliau − Paslaugos), perduoti jas Užsakovui, o Užsakovas 
įsipareigoja priimti tinkamai ir kokybiškai suteiktas Paslaugas, apmokėti už jas Paslaugų teikėjui 
Sutartyje nustatyta tvarka ir terminais. 

3. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka  
3.1. Maksimali Sutarties kaina be PVM – 75.000,00 Eur (septyniasdešimt penki tūkstančiai 

eurų ir 00 ct), 21 proc. PVM – 15.750,00 Eur (penkiolika tūkstančių septyni šimtai penkiasdešimt 
eurų ir 00 ct). Maksimali Sutarties kaina su PVM – 90.750,00 Eur (devyniasdešimt tūkstančių septyni 
šimtai penkiasdešimt eurų ir 00 ct). Užsakovas neįsipareigoja įsigyti Paslaugų už visą maksimalią 
Sutarties kainą. 

3.2. Užsakovas sumoka Paslaugų teikėjui už faktiškai ir kokybiškai suteiktas Paslaugas per  
30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo sąskaitos faktūros gavimo datos.